
UCHWAŁA NR XVI/149/20                                  
  RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

     z dnia 15 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.  z Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 414.472 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.234.528 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3.  Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. 1. Deficyt  budżetu wynosi 10.700.000 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 2.289.546,47 zł, 
- kredytów i pożyczek w kwocie 2.883.000 zł, 
- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.527.453,53 zł. 
2. Przychody i rozchody budżetu planuje się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi jest zgodny z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 6. Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania, w związku a realizacją zadań 

zlecanych jest zgodny z załącznikiem Nr 6. 
  
§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 
 

DOCHODY   41.907.420,43 zł 
    w tym: dochody majątkowe  3.452.257zł 
 
WYDATKI     52.607.420,43 zł   
    w tym: wydatki majątkowe 14.851.155 zł. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 


